｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：新北教研資字第11325760271號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(25760271_新北市113學年度學習共同體日本教育參訪成果發表會流程.
pdf)

請貴校派員出席本局辦理「113學年度學習共同體日本教
育參訪成果發表會」，本局同意核予貴校出席人員至多2
名公假登記（課務派代），請查照。

依據新北市113學年度學習共同體日本教育參訪實施計畫
辦理。

成果發表會資訊如下：

時間：114年1月3日（星期五）下午1時30分至5時。
地點：秀山國小藝術館四樓演藝廳。

參加對象：本市學習共同體學校每校請薦派1至2名人員
參加，預計錄取100名（不開放外縣市報名）。
報名方式：即日起至114年1月2日（星期四），由各校
承辦人逕至本市教師研習系統進行線上報名。依報名先

後順序錄取，額滿為止。

檢附成果發表會流程1份。

正本：新北市八里區八里國民小學、新北市八里區米倉國民小學、天主教聖心學校財
團法人新北市聖心國民小學、新北市三重區二重國民小學、新北市三重區三重
國民小學、新北市三重區正義國民小學、新北市立插角森林實驗小學、新北市
中和區光復國民小學、新北市中和區自強國民小學、新北市中和區復興國民小
學、新北市中和區積穗國民小學、新北市永和區永和國民小學、新北市石門區

地址：220242新北市板橋區中山路一段161號B1
承辦人：陳雨欣
電話：(02)29603456 分機8432
傳真：(02)29689917
電子信箱：AV3266@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國113年12月25日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)

(四)

三、

第1頁，共2頁

康清芬 教務處

1139208750 (113/12/25)

石門國民小學、新北市石碇區和平國民小學、新北市汐止區北峰國民小學、新
北市汐止區東山國民小學、新北市汐止區金龍國民小學、新北市立忠山實驗小
學、新北市板橋區沙崙國民小學、新北市板橋區莒光國民小學、新北市板橋區
溪洲國民小學、新北市林口區新林國民小學、新北市金山區金山國民小學、新
北市金山區金美國民小學、新北市泰山區明志國民小學、新北市貢寮區和美國
民小學、新北市貢寮區澳底國民小學、新北市淡水區中泰國民小學、新北市淡
水區坪頂國民小學、新北市淡水區淡水國民小學、新北市淡水區新興國民小
學、新北市淡水區鄧公國民小學、新北市淡水區興仁國民小學、新北市新店區
北新國民小學、新北市新店區屈尺國民小學、新北市新莊區丹鳳國民小學、新
北市新莊區光華國民小學、新北市新莊區國泰國民小學、新北市瑞芳區瑞柑國
民小學、新北市瑞芳區瑞濱國民小學、新北市萬里區大坪國民小學、新北市萬
里區崁腳國民小學、新北市萬里區野柳國民小學、新北市雙溪區柑林國民小
學、新北市雙溪區雙溪國民小學、新北市蘆洲區成功國民小學、新北市鶯歌區
二橋國民小學、新北市立三峽國民中學、新北市立漳和國民中學、新北市立佳
林國民中學、新北市立頭前國民中學、新北市立尖山國民中學、新北市立雙溪
高級中學、新北市私立莊敬高級工業家事職業學校

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行電  子  公  文
交  換  章
2024/12/25
16:41:36

第2頁，共2頁